
ZARZĄDZENIE  NR 123/2020 

Burmistrza  Miasta  Ostróda 

z  dnia 8 czerwca  2020 r. 

 

w  sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących nadania nazwy 

skwerowi na terenie miasta Ostróda  

 
     Na  podstawie  art. 30 ust. 1  ustawy z  dnia  8 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym   
/Dz. U. z 2020 r. poz. 713/ oraz  Uchwały Nr XX/108/2019 Rady Miejskiej w Ostródzie  
z dnia 29 października 2019 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 
społecznych z mieszkańcami Gminy Miejskiej Ostróda, Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, 
co następuje:  
 

§1 
1. Przeprowadzić z mieszkańcami Gminy Miejskiej Ostróda konsultacje w przedmiocie 

przedłożonego przez Klub Radnych Dobro Wspólne oraz Klub Żeglarski Ostróda  projektu 
uchwały do Rady Miejskiej w Ostródzie w sprawie nadania nazwy skwerowi -terenowi  
zieleni z fontanną, położonemu na części działki nr 26/6, w obrębie 5 miasta Ostróda, pomiędzy 
Bulwarem Europejskim i ulicą Adama Mickiewicza imieniem polskiej żeglarki „kpt. Krystyny 
Chojnowskiej - Liskiewicz”.   

2. Termin konsultacji rozpoczyna się w dniu 16.06.2020 r. i kończy w dniu 6.07.2020 r. 
3. Zakres konsultacji - opinia mieszkańców miasta Ostródy na temat wskazanej w ust. 1 

propozycji nazwy terenu zieleni -skweru na terenie Gminy Miejskiej Ostróda. 
 

§2 
Konsultacje przeprowadzane są z inicjatywy Burmistrza Miasta Ostróda. 

 
§3 

1. Konsultacje społeczne, o których mowa w § 1 skierowane są do wszystkich 
mieszkańców Ostródy oraz obejmują swym zasięgiem całą Gminę Miejską Ostróda. 

2. Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są osoby mające miejsce zamieszkania  
na terenie Gminy Miejskiej Ostróda.   

 
§4 

Akcja informacyjna na temat konsultacji będzie prowadzona za pomocą co najmniej 
następujących kanałów informacyjnych: 
1) tablice informacyjne urzędu; 
2) oficjalny serwis internetowy, tj. www.ostroda.pl; 
3) Biuletyn Informacji Publicznej, tj. www.bip.ostroda.pl; 
4) informacja prasowa przekazana do lokalnych mediów i prasy oraz na portalach 
internetowych; 
5) przekazanie informacji do rad osiedli. 

     
§5 

1. Formy realizacji konsultacji społecznych: 
1) spotkania konsultacyjne - minimum 1; 
2) badanie ankietowe w formie pisemnej i on-line. 

2. Termin i miejsce spotkania konsultacyjnego, o którym mowa w ust. 1 pkt 1 ustala  
się na godz. 1530 /czas trwania ok. 1,5 godz./ w dniu 23 czerwca 2020 r. w Urzędzie Miejskim  
w Ostródzie (sala sesyjna) pok. 211.  

http://www.ostroda.pl/
http://www.bip.ostroda.pl/


3. Ankiety, o których mowa w ust 1 pkt 2 w całym okresie konsultacji społecznych będą 
dostępne: 
1) w formie pisemnej w Biurze Obsługi Interesanta Urzędu Miejskiego w Ostródzie pok. 119 
w dni robocze w godzinach 730 - 1530; 
2) w formie on-line na stronie oficjalnego serwisu internetowego www.ostroda.pl  
oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej www.bip.ostroda.pl.   

4. Konsultacje z mieszkańcami przeprowadzone będą przez urzędników Urzędu Miejskiego 
w Ostródzie    
 

§6 
 

     Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki 
Przestrzennej Urzędu  Miejskiego  w  Ostródzie. 

 
§7 

     Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.ostroda.pl/
http://www.bip.ostroda.pl/

